**V.** Procedamus in pace. **R.** In nomine  
Domini. Amen.

---

*Dom P. Joann. XXII. concessit omnibus  
Christi fidelibus per cæmeterium transeun-  
tibus et sequentem orationem dicentibus, tot  
dies indulgentiæ, quot corpora in eo sepulta  
fuerint.*

Avete, omnes animæ Christi ñdeles,  
quarum corpora hic et ubique requiescant:  
det vobis requiem qui est requies vera,

Jesus Christus Filius Dei vivi, qui natus est de immaculata virgine Maria pro nostra omniumque salute, qui vos et nos redemit suo precioso sanguine; benedicat vos et a poenitentia vos liberet, atque angelorum chorus vos saciet, faciatque vos resurgere in die resurrectionis, et secum sine fine gaudere, ibique nostri memores suppliciter exorare dignemini Dominum nostrum Jesum Christum, ut vobis sociemur et in celis vobiscum coronemur. R. Amen.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster, etc.

V. Gaudentes animae gaudent sine fine dicentes.

R. Jesu pie, dona nobis requiem sempiternam.

*Oremus.*

Respice, quæsumus, Domine Iesu Christe, animas omnium fidelium defunctorum Christianorum, pro quibus salvandis, nudis et expansis sanctis manibus tuis in cruce peperdisti, et amaram mortem subire voluisti: qui cum eodem Deo Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

QUATUOR SANCTI EVANGELIA

QUÆ RECITANTUR SUPER INFIRMOS.

*Aspergatur infirmum, dicens:*

Aña. Asperges me, Domine, hyssopo, et mundabor: lavabis me, et super nivem dealbabor.

V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

¶ Sequentia sancti Evangelii secundum Matheum. R. Gloria tibi, Domine.

In illo tempore: Cum introisset Jesus Capharnaum, accedit ad eum Centurio, rogans eum, et dicens: Domine, puer meus jacet in domo paralyticus, et male torqueatur. Et ait illi Jesus: Ego veniam, et curabo eum. Et respondens Centurio, ait: Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum; sed tantum dic verbo, et sanabitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestate constitutus, habens sub me milites, et dico huic: vade, et vadit; et alii: veni, et venit; et servo meo: fac hoc, et facit. Audiens autem Jesus, miratus est, et sequentibus se dixit: Amen dico vobis, non inveni tantam fidem in Israël. Deo autem vobis, quod multi ab Oriente et Occidente venient, et recumbent cum Abraham, et Isaac, et Jacob in regno cœlorum:

fili autem regni ejicientur in tenebras exteriores: ibi erit fletus, et stridor dentium. Et dixit Jesus Centurioni: Vade, et sicut credidisti fiat tibi. Et sanatus est puer in illa hora.